kararıyla sermaye artırımı yapamaz.  

Şirket her biri 1 (Bir) Kuruş nominal değerde hamiline yazılı 

paylar ihraç eder. Daha önce Nama yazılı olarak ihraç edilen 

paylar Hamiline yazılı kabul edilir.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamı 

ödenmiş 147.102.475 

(Yüzkırkyedimilyonyüzikibindörtyüzyetmişbeş) Türk Lirası olup, 

her biri 1 (Bir) Kuruş itibari değerde 14.710.247.500 

(Ondörtmilyaryediyüzonmilyonikiyüzkırkyedibinbeşyüz) adet paya 

ayrılmıştır.  

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde 

kayden izlenir.  

Şirket’in sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve 

Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri çerçevesinde artırılabilir 

veya azaltılabilir.

[...]

Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda şirket 

Yönetim Kurulu kararıyla sermaye artırımı yapamaz.  

Şirket her biri 1 (Bir) Kuruş nominal değerde nama yazılı 

paylar ihraç eder.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamı 

ödenmiş 147.102.475 

(Yüzkırkyedimilyonyüzikibindörtyüzyetmişbeş) Türk Lirası 

olup, her biri 1 (Bir) Kuruş itibari değerde 14.710.247.500 

(Ondörtmilyaryediyüzonmilyonikiyüzkırkyedibinbeşyüz) adet 

nama yazılı paya ayrılmıştır. 

İşbu nama yazılı payların her biri 1 kr. (Bir kuruş) nominal 

değerde olmak üzere; 

100.000.000 (Yüzmilyon) adedi A Grubu nama yazılı paydan 

(“A Grubu Pay"), 

1.400.000.000 (Birmilyardörtyüzmilyon) adedi, B Grubu 

nama yazılı paydan (“B Grubu Pay") 

13.210.247.500 

(Onüçmilyarikiyüzonmilyonikiyüzkırkyedibinbeşyüz) adedi 

ise, C Grubu nama yazılı paydan (“C Grubu Pay") 

oluşmaktadır.  

A Grubu ve B Grubu nama yazılı paylar imtiyazlıdır.  

A Grubu nama yazılı payların Yönetim Kurulu Üyelerinin 

yarısının seçiminde seçilme ve/veya aday gösterme imtiyaz 

hakkı ve Yönetim Kurulu Başkanı ve Yönetim Kurulu